第６号様式（第８条関係）

かごしま認定リサイクル製品認定内容変更届出書

　　　年　　　月　　日

　一般社団法人鹿児島県産業廃棄物協会会長　殿

　　　　　　　　　　　住所
                    （法人は，本社所在地）

[bookmark: _GoBack]                      氏名
  （法人は，法人名及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　担当者名

                                　電話番号

　かごしま認定リサイクル製品について軽微な変更があるので，認定制度実施要綱第８条第２項の規定により，次のとおり届け出ます。

	認定年月日

	認定番号

	変更年月日

	変更前
	変更後

	変
更
の
内
容

（備考）
　この様式に記載できない場合は，別紙に記載してください。